PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 24/06/2025 21:32 1/4 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

DENTISTA
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 8995 MARIA DO S L DE SOUSA CARDOSO MARTINS 12/05/80 80,00 APROVADO AC

2º 9708 BEATRIZ MACEDO SOUSA 10/09/00 76,50 APROVADO AC

3º 6395 DANIEL COELHO DE CARVALHO 22/10/90 74,00 CLASSIFICADO

4º 11488 MONICA COSTA 12/06/95 73,00 CLASSIFICADO

5º 10812 RAQUEL DE SOUSA SANTOS 09/04/97 73,00 CLASSIFICADO

6º 3660 TELCILENE MARTINS FEITOSA LOPES 18/10/79 72,50 CLASSIFICADO

7º 8878 TASSYA ADRIANE CANTANHEDE REIS AMARAL 23/09/93 72,50 CLASSIFICADO

8º 11026 DIMITRIA AMORIM FERREIRA 26/12/01 72,50 CLASSIFICADO

9º 7196 JEANE CASTRO ANDRADE 19/10/87 72,00 CLASSIFICADO

10º 3986 FRANCISCA SAFIRA VALE ROCHA 16/09/93 72,00 CLASSIFICADO

11º 2007 NUBIA LUZ FERNANDES 03/05/97 72,00 CLASSIFICADO

12º 1381 TAYNARA SILVA SANTOS 13/07/98 72,00 CLASSIFICADO

13º 5387 MANOEL MAGNO RODRIGUES SOUZA 27/04/90 71,50 CLASSIFICADO

14º 383 ANA BEATRIZ DUARTE FONSECA 16/05/98 71,00 CLASSIFICADO

15º 9989 VALERIA CRISTINA FREITAS SANTOS 13/08/76 69,00 CLASSIFICADO

16º 1248 JULIA MICHELLE SOUSA DOS SANTOS 11/05/92 69,00 CLASSIFICADO

17º 7522 DANIELE MENDES EVERTON 22/09/92 69,00 CLASSIFICADO

18º 5762 ELIJANIA DA CONCEICAO CARVALHO 16/06/00 66,00 CLASSIFICADO

19º 7021 CONCEICAO APARECIDA CABRAL LOPES 09/08/67 65,50 CLASSIFICADO

20º 6626 EDUARDO FERREIRA 08/02/02 64,00 CLASSIFICADO

21º 9970 FLAVIO LEANDRO RODRIGUES VIANA 01/05/86 63,50 CLASSIFICADO

22º 2075 AMANDA SILVA PASSOS 03/09/99 63,50 CLASSIFICADO

23º 3784 MARIA AMANDA CORDEIRO ARAUJO 03/02/00 63,50 CLASSIFICADO

24º 4020 SUSAN CRISTINY CANTANHEDE FERREIRA 28/05/02 63,50 CLASSIFICADO

25º 5022 MARIANA BARROS 31/10/02 63,50 CLASSIFICADO

26º 11015 ALEXIA CARRILHO 12/08/98 62,00 CLASSIFICADO

27º 6218 KETHELYN DOS SANTOS BORGES 19/11/00 62,00 CLASSIFICADO

28º 1738 MARIA LUIZA 24/04/01 61,50 CLASSIFICADO

29º 8889 LEONEL RAMONND FERREIRA VIANA 20/11/79 60,50 CLASSIFICADO

30º 7996 SARA CELESTE REZENDE DE JESUS 07/08/97 60,50 CLASSIFICADO

31º 158 INGRIDY ROBERTA LIMA MEDEIROS 05/09/99 59,50 DESCLASSIFICADO

32º 4495 RAYARA SOUSA 11/07/97 58,50 DESCLASSIFICADO

33º 8676 MICAIAS CALDAS DA SILVA 29/04/02 58,50 DESCLASSIFICADO

34º 12063 MARIA FERNANDA GONCALVES NEVES 03/01/02 58,00 DESCLASSIFICADO

35º 2756 MAYANA ALMEIDA ARAUJO DOS SANTOS 08/01/92 57,00 DESCLASSIFICADO

36º 11512 POLIANA MASCARENHAS DINIZ 03/02/99 57,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 2/4 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 8356 RAPHAEL KENNEDY EVERTON ARAUJO 01/02/94 55,50 DESCLASSIFICADO

38º 3658 AILTON CAMARA ALMEIDA 05/04/99 55,50 DESCLASSIFICADO

39º 8874 ARIADNE CRISTINA MELO CUTRIM 13/03/00 55,00 DESCLASSIFICADO

40º 2905 CINTHYA ABREU 04/12/02 54,50 DESCLASSIFICADO

41º 1597 WINICIUS WALDERK VALE ROCHA 22/06/99 54,00 DESCLASSIFICADO

42º 11478 JOAO RICARDO DE JESUS MENDES 17/05/98 53,50 DESCLASSIFICADO

43º 1477 ALINE MELO 21/09/98 53,50 DESCLASSIFICADO

44º 11105 ISABELLA FERREIRA LIMA 21/05/99 53,50 DESCLASSIFICADO

45º 9983 WILSON GONCALVES NETO 07/07/83 52,00 DESCLASSIFICADO

46º 5657 ELIGLEICY TALIANE VIEIRA BORRALHO 13/06/88 52,00 DESCLASSIFICADO

47º 7838 BRUNA BEATRIZ MACIEL SANTOS 04/09/00 52,00 DESCLASSIFICADO

48º 312 BRUNA LOPES 17/01/90 51,50 DESCLASSIFICADO

49º 10887 CAIO DE GOES PEZZINO LIMA 11/10/98 51,50 DESCLASSIFICADO

50º 4181 DENILDO CARVALHO 23/03/91 50,50 DESCLASSIFICADO

51º 6143 ANDRESSA MARCELLE MATOS SILVA 02/08/95 50,50 DESCLASSIFICADO

52º 10375 ANDRESSA FERNANDA FERREIRA DE ARAUJO 16/11/97 50,50 DESCLASSIFICADO

53º 11233 SANIA LAURA POVOAS DE SALES 18/12/87 48,50 DESCLASSIFICADO

54º 8765 DAVID GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 03/09/02 48,00 DESCLASSIFICADO

55º 7198 LUCYANA GONCALVES MARTINS 08/07/95 46,50 DESCLASSIFICADO

56º 6587 MARYANNE NASCIMENTO ROCHA ALVES 04/07/85 46,00 DESCLASSIFICADO

57º 9335 THALIA VITORIA SOUSA SEBA SALOMAO 25/10/02 46,00 DESCLASSIFICADO

58º 11538 MARCELA REIS RAMOS 23/07/88 43,50 DESCLASSIFICADO

59º 11264 ANA RAISSA AYRES FERREIRA 28/02/94 43,50 DESCLASSIFICADO

60º 2188 KACIANE SILVA DA SILVA 08/03/02 43,50 DESCLASSIFICADO

61º 6026 MILENA DE CASTRO RIBEIRO 13/04/03 43,50 DESCLASSIFICADO

62º 7688 FLAVIA ATAIDE 17/03/02 39,50 DESCLASSIFICADO

63º 3800 LAIANE NEVES SILVA 26/08/01 38,50 DESCLASSIFICADO

64º 4190 ERASMO JUNIOR 16/11/01 38,50 DESCLASSIFICADO

65º 2249 VINICIUS GOMES BRANDAO DOS SANTOS 17/12/99 38,00 DESCLASSIFICADO

66º 8070 ARIANNY FRANCA 10/04/03 35,00 DESCLASSIFICADO

67º 11550 WILSON DE JESUS GUEDES MATOS 16/06/71 0,00 DESCLASSIFICADO

68º 4395 ORFILENO NOBREGA BEZERRA 04/01/82 0,00 DESCLASSIFICADO

69º 4539 JACQUELINE ROSA 16/09/82 0,00 DESCLASSIFICADO

70º 2776 FERNANDO DE OLIVEIRA RAMOS 15/12/83 0,00 DESCLASSIFICADO

71º 9991 ROSINETE SILVA DE OLIVEIRA GONCALVES 13/03/86 0,00 DESCLASSIFICADO

72º 7376 RAMIRO HELENO MESQUITA GARCEZ 24/11/87 0,00 DESCLASSIFICADO

73º 2599 CRISTINA DA SILVA MENDES 11/11/88 0,00 DESCLASSIFICADO

74º 6676 JAQUELINE MARTINS DE SOUSA 20/09/91 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 3/4 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

75º 8370 JAILSON SILVA 24/02/93 0,00 DESCLASSIFICADO

76º 9768 VINICIUS GUILHERME 10/01/94 0,00 DESCLASSIFICADO

77º 7336 CAROLINA LEMOS LEITE QUADROS 17/01/94 0,00 DESCLASSIFICADO

78º 1445 FRANCISCO DAS CHAGAS BONFIM NETO 02/05/94 0,00 DESCLASSIFICADO

79º 1946 DANIELA COSTA SILVA 13/10/94 0,00 DESCLASSIFICADO

80º 2775 ISRAEL MONTEIRO ARAUJO 26/11/94 0,00 DESCLASSIFICADO

81º 4531 JULIANA ANTUNES RAMOS BASILIO QUEIROZ 31/03/95 0,00 DESCLASSIFICADO

82º 8990 JOSE VERAS FELIX NETO 25/10/95 0,00 DESCLASSIFICADO

83º 11438 FRANCISCO RAELISON DE SOUSA CRUZ 04/06/97 0,00 DESCLASSIFICADO

84º 1264 IAN FERREIRA 04/07/97 0,00 DESCLASSIFICADO

85º 8894 GRAZIELE FERREIRA ALVES 30/08/97 0,00 DESCLASSIFICADO

86º 6459 LUIZA MAGALHAES ARCANGELI 19/10/97 0,00 DESCLASSIFICADO

87º 11757 DANIEL ORTEGA OLIVEIRA DA SILVA 02/12/97 0,00 DESCLASSIFICADO

88º 10664 LUCAS SOUSA DO NASCIMENTO 27/05/98 0,00 DESCLASSIFICADO

89º 10249 LORENA AZEVEDO DE MARIA 24/07/98 0,00 DESCLASSIFICADO

90º 1793 JOICE DA SILVA DOS SANTOS 14/09/98 0,00 DESCLASSIFICADO

91º 11907 LARA VITORIA ARAUJO OLIVEIRA 26/06/99 0,00 DESCLASSIFICADO

92º 7146 ARTHUR ALMADA LIMA 13/07/00 0,00 DESCLASSIFICADO

93º 8385 ALIA LUCAS DOS SANTOS FREITAS 07/01/01 0,00 DESCLASSIFICADO

94º 6172 ANA LUZIA CRUZ 22/02/01 0,00 DESCLASSIFICADO

95º 10801 RHUANNA KESSIA FROTA 22/08/02 0,00 DESCLASSIFICADO

96º 8125 MANUELLA CUNHA SANTOS 09/05/03 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 4/4 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app